АДМИНИСТРАЦИЯ  РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2025                                                                                                 № 56
дер. Рябиновщина
О внесении изменений в постановление

администрации от 11.10.2022 № 99 «О межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания»
 В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации от 11.10.2022 № 99 «О межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания»:
1.1. Приложение изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Обнародовать настоящее постановление в Информационном Бюллетене муниципального образования Рябиновского сельского поселения.

Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                            В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, прокуратуру
УТВЕРЖДЕН

постановлением

  администрации

Рябиновского
сельского поселения

от 19.05.2025 № 56
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ЖИЛЫХ ДОМОВ

(ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ) НЕПРИГОДНЫМИ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ

Трубицын Василий Юрьевич – глава администрации Рябиновского сельского поселения, председатель комиссии
Гмызина Любовь Владимировна – специалист администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Нелюбина Юлия Андреевна - главный архитектор администрации Нолинского района

Девятых Алексей Николаевич – начальник Нолинского пожарно-спасательного гарнизона
Буторин Сергей Григорьевич – начальник ОНД по Нолинскому району

Шихова Галина Борисовна – бухгалтер-финансист администрации Рябиновского сельского поселения